

Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RIR.271.1.5.2016/5

Ujazd dnia: 2016-07-08

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-07-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Ujazd na rok 2017,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2.

Proszę o informację czy Zamawiający będzie zawierał oddzielne umowy na dostawę energii dla poszczególnych lokalizacji wymienionych w SIWZ czy też zawrze jedną umowę?

Odpowiedź

Zamawiający będzie zawierał oddzielne umowy na dostawę energii elektrycznej dla poszczególnych jednostek wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ, tj."

- Gmina Ujazd,
- Gminna Hala Sportowa w Ujeździe,
- Gminny Zespół Ochrony Zdrowia w Ujeździe,
- Przedszkole Samorządowe w Osiedlu Niewiadów,
- Przedszkole Samorządowe w Ujeździe,
- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Niewiadowie,
- Zespół Szkół w Osiedlu Niewiadów,
- Zespół Szkół w Ujeździe,
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z siedzibą w Ujeździe,
- Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe.

Pytanie 3.

Proszę o informację czy Zamawiający będzie żądał wystawienia faktur dla poszczególnych lokalizacji czy też jednej faktury zbiorczej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wystawienia faktur dla poszczególnych lokalizacji PPE, oraz dopuszcza możliwość wystawienia jednej faktury zbiorczej dla poszczególnych jednostek wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w terminach określonych w pkt. 3.4.6 SIWZ, w przypadkach pisemnego potwierdzenia przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego braku możliwości przesłania wskazań liczników Wykonawcy.

Pytanie 5.

W treści SIWZ - istotnych postanowieniach umowy w paragrafie 7 ust. 1 wnosimy o dopisanie: "Strony określają, że terminem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego, wynagrodzenie będzie płatne na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę na fakturze".

Odpowiedź

Zamawiający w istotnych postanowieniach umowy określił, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego, oraz że wynagrodzenie będzie płatne na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę. Kwota wynagrodzenia będzie płatna na numer rachunku bankowego wskazany przez Wykonawcę w umowie.

W/w odpowiedzi nie stanowią zmiany treści **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone zostało na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Zamawiający

WÓJT GMINY
mgr inż. Artur Pawlak